

UNIK OPTIK AMAGER ApS

Amagerbrogade 14
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Ole Køster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIK OPTIK AMAGER ApS
 Amagerbrogade 14
 2300 København S

 Telefonnummer: 32572808

 CVR-nr: 34725284
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er detailhandel med salg af briller, kontaktlinser og synsprøver samt øvrige optikerprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2018, udviser et resultat før skat på kr. 192.052. Balancen viser en egenkapital på kr. 644.217.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.215.680	1.250.573
Personaleomkostninger	1	-863.517	-873.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.880	-209.880
Resultat af ordinær primær drift		192.283	167.636
Øvrige finansielle omkostninger		-231	0
Ordinært resultat før skat		192.052	167.636
Skat af årets resultat	2	-39.254	-41.206
Årets resultat		152.797	126.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		52.797	26.430
I alt		152.797	126.430

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		150.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		150.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.639	39.519
Materielle anlægsaktiver i alt		29.639	39.519
Anlægsaktiver i alt		179.639	339.519
Fremstillede varer og handelsvarer		453.244	403.917
Varebeholdninger i alt		453.244	403.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.083	57.839
Tilgodehavende skat		0	54.387
Andre tilgodehavender		67.295	64.106
Tilgodehavender i alt		133.378	176.332
Likvide beholdninger		238.069	105.909
Omsætningsaktiver i alt		824.691	686.158
Aktiver i alt		1.004.330	1.025.677

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		464.217	411.420
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		644.217	591.420
Gæld til banker			22.700
Skyldig selskabsskat		9.416	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.416	22.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.129	72.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.568	338.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.697	411.557
Gældsforpligtelser i alt		360.113	434.257
Passiver i alt		1.004.330	1.025.677

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	672767	647313
Pensionsbidrag	183401	218787
Andre omkostninger til social sikring	7349	6957
	863517	873057

Gennemsnitligt antal ansatte er 2

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	38016	41206
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1238	0
	39254	41206